
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2019.(II.14.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 

3/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 

törvény 40.§ és 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a.) 

pontjában és  a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 3/2014. (II. 05.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 

módosítására a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) A Rendelet 1. § (2) bekezdése a következő rendelkezés lép:  

 

„(2)  Az önkormányzat a temető fenntartásáról és üzemeltetéséről - Kegyeleti Közszolgáltatási Szerződés 

keretében – a Kétöklű Mezőgazdasági és Szolgáltató Szociális Szövetkezet – székhely: 4069 

Egyek, Hunyadi u. 61 (továbbiakban: Üzemeltető) közreműködésével gondoskodik. 

 

2. § 

 

(1) A Rendelet 9. § (1) bekezdése a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A temetési hely feletti rendelkezési jog időtartama (használati idő): 

a.) koporsós betemetés, illetve rátemetés napjától számított 25 év; 

b.) sírbolt esetén 60 év; 

c.) urnafülke és urnasírhely esetén 10, ill. 20 év; 

d.) urnasírbolt esetén 20 év.” 

3. § 

 

(1) A  Rendelet 11. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„11. § (1) Kötelező a temetőn belüli, az elhunyt hűtésével, ravatalozásával, a temetőben erre a célra 

rendszeresített szállító járművön történő szállításával, továbbá a hamvaknak az erre szolgáló 

berendezéssel történő szórásával, urnaelhelyezéssel, sírásással, sírhelynyitással, sírbahelyezéssel, 

visszahantolással, újratemetéssel és exhumálással kapcsolatos feladatok ellátására az üzemeltető 

szakszemélyzetének és berendezésének igénybevétele (a továbbiakban: az üzemeltető által biztosított 

szolgáltatás). 

 

4. § 

 

(1) A Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép. 

 

5. § 

 

(1) A Rendelet 4. melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 2. melléklet lép. 

 

 

Ez a rendelet 2019. február 15-én lép hatályba.  

 

Egyek, 2019. február 14. 

 

Dr. Miluczky Attila          Csepreginé Kocsis Nóra 

      polgármester             jegyző 

 

Kihirdetve: 2019.02.14. 

 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

 



1. sz. melléklet 

Önkormányzati sírhelydíjak az Egyeki Köztemetőben   

 

    

Megnevezés Használati  idő 

díj 

összege 

Ft. 

nettó 

Sírbolt helyek 2 koporsónként 60 év 200 000 

 normál (egyes) sírhely               megváltás 25 év 14 000 

                                                    újraváltás 25 év 14 000 

                                                    előreváltás 25 év 42 000 

Dupla (kettős) sírhely megváltás 25 év 28 000 

                                                    újraváltás 25 év 28 000 

                                                    előreváltás 25 év 84 000 

gyermek sírhely                          megváltás 25 év 6 000 

urnasírhely                                  megváltás 10 év 11 000 

                                                    újraváltás 10  év 11 000 

                                                    előreváltás 10 év 33 000 

Közköltséges sírhely                  megváltás 25 év 5 000 

                                                    újraváltás 25 év 5 000 

urnasírhely                                  megváltás 20 22 000 

                                                    újraváltás 20 22 000 

                                                    előreváltás 20 66 000 

Urnafülke normál                       megváltás 10 év 50 000 

 (fülke lappal)                             újraváltás 10 év 50 000 

                                                    előreváltás 10 év 100 000 

Urnafülke dupla                         megváltás 20 év 100 000 

 (fülke lappal)                            újraváltás 20 év 100 000 

                                                    előreváltás 20 év 200 000 

Urnafülke dupla                          megváltás 10 év 100 000 

 (fülke lappal)                           újraváltás 10 év 100 000 

                                                    előreváltás 10 év 200 000 

Urnafülke normál                       megváltás 20 év 200 000 

 (fülke lappal)                           újraváltás 20 év 200 000 

                                                    előreváltás 20 év 400 000 

 

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák. 

 

 

 



 

2. sz. melléklet 

 

 

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák. 

Önkormányzati díjtételek az Egyeki Köztemetőben       

   

Megnevezés 

díj összege Ft. 

nettó 

Létesítmény igénybevételi díj (Ravatalozó használat) 15 000 

Ravatalozás 15 000 

Hűtési díj elhunyt/nap 2 500 

Hangosítás a ravatalozóban, gépzene 3 000 

Temetőn belüli halott-szállítás                                                     

(kézi  koporsószállító kocsival) 1 000 

Temetőn belüli halott-szállítás                                                                          

(gépkocsival) 6 000 

Koszorúk sírhoz szállítása, gépkocsival sír felkoszorúzása  5 000 

Sírhelynyitás/sírásás normál sírnál december 01- március 15. 10 000 

Sírhelynyitás/sírásás normál sírnál március 15 - november 30 8 000 

Sírhelynyitás/sírásás gyermek sírnál december 01- március 15. 5 000 

Sírhelynyitás/sírásás gyermek sírnál március 15 - november 30 4 000 

Sírhelynyitás/sírásás urna sírnál december 01- március 15. 5 000 

Sírhelynyitás/sírásás urna sírnál március 15 - november 30 4 000 

visszahantolás/ sírba helyezés normál sírnál 4 000 

visszahantolás/ sírba helyezés/sírba helyezés gyermek sírnál 2 000 

visszahantolás/ sírba helyezés/urnaelhelyezés urna sírnál 2 000 

elhunyt  maradványainak  felszedése ( exhumálás ) 20 000 


